
ZARZĄDZENIE Nr 332/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 5 marca 2008 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1  Powołuję na 06.03.2008 r. Komisję Przetargową do otwarcia ofert na podział
dz. Nr 195/5, położonej obręb 2 m. Chojna, ul. Mickiewicza.
Skład Komisji Przetargowej:
- Rafał Wołosiak - Przewodniczący Komisji,
- Małgorzata Lewczuk - Członek Komisji,
- Anna Witek - -;;-

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi ZBN.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 332/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 332/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 332/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 332/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 332/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 332/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 332/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




